ПРОЕКТ с  04.05.2016г. по 10.05.2016г.

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____               2016
№ ___                          ст. Егорлыкская
Об утверждении перечня закупаемых
Администрацией Егорлыкского

Сельского поселения и подведомственными

казенными учреждениями отдельных

видов товаров, работ и услуг
В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения от от 31.12.2015г. № 569 «Об  утверждении   требований   к   порядку разработки  и принятия   правовых   актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
1.  Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых Администрацией Егорлыкского сельского поселения  и подведомственным автономным, казенным и бюджетным учреждением согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу сектора экономики и финансов Администрации Егорлыкского сельского поселения (Кузнецов А.А) обеспечить размещение настоящего постановления в информационной системе в сфере закупок на сайте http://zakupki.gov.ru.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Егорлыкского сельского поселения Погребняк Е.В.

Глава Егорлыкского
сельского поселения  ___________________ И.И. Гулай
Распоряжение вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Егорлыкского

сельского поселения